АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА
ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРЫ

П Р И К А З

< £ '/. /о ? . < 1 0 / 4  №  4 3 6

г. Липецк

О внесении изменений в План закупки
товаров (работ, услуг) на 2014 год
МАУК «Липецкий зоопарк» г. Липецка

На основании Постановления Правительства Российской Федерации от
17 сентября 2012 года № 932 «Об утверждении Правил формирования плана
закупки товаров (работ, услуг) и требований к форме такого плана» и
п. 2.1.5. «Положения о закупках товаров, работ, услуг для собственных нужд
МАУК «Липецкий зоопарк» г. Липецка, утвержденного распоряжением пред
седателя департамента культуры администрации города Липецка от
17.12.2013г. № 87-р,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Внести корректировку на сумму 600 000 рублей 00 коп. (Шестьсот тысяч
рублей 00 коп.) в План закупки товаров (работ, услуг) на 2014 год МАУК «Ли
пецкий зоопарк» г. Липецка.

2 Изменения вступают в силу с даты подписания настоящего приказа.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора

МАУК «Липецкий зоопарк» г. Липецка Осипова А.И.

Г.А. Беркун

Председатель департам
администрации города

Г лавный консультант